
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała XXII/124/04   

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 27 grudnia  2004 r.

 
w sprawie zmian w budżecie na 2004 rok.

 

Na podstawie art. 12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23
poz.220,Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 154 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 162 poz. 1568, Nr 153 poz. 1271) oraz
art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 351, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz.
1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004 r. Dz. U. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121 poz. 1264) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę   43.648  zł

W tym:
1)  Dział 758 Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla powiatów  §2760 – 43.648 zł

Zgodnie z decyzją Ministra Finansów uzupełniono subwencję ogólną o kwotę 43.648 zł z przeznaczeniem na wydatki w domach pomocy społecznej
w związku ze zmianą finansowania tych domów w 2004 roku.
 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę     43.648  zł

w tym:
1) Dział 852 Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej § 4210 – 43.648 zł

 
 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1.      Dochód ogółem  25.223.594  zł
2.      Wydatki ogółem   - 27.235.831 zł
Źródłem finansowania deficytu jest:
-         kredyt bankowy – 2.795.784  zł
-         wolne środki – 205.434 zł 
Część dochodów w kwocie 988.981 zł przeznacza się na spłatę zaciągniętych kredytów.
 
 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr XXII/124/04

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-01-04
Data modyfikacji: 2005-01-04

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-01-04

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXII/124/04

